2012县人民医院招聘紧缺急需专业技术人员岗位能力测试成绩公示

根据《永胜县人民医院关于公开招聘紧缺急需专业技术人员的公告》的要求，我局于2012年3月5日组织进行了县医院招聘紧缺急需专业技术人员岗位能力测试工作，现将岗位能力测试成绩公示如下：
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	报考岗位
	岗位能力测试成绩

	柳先静
	女
	傣
	530102198311200041
	医学影像
	90.46

	卢何萍
	女
	汉
	533222198001172026
	  眼镜验光员、眼镜定配工
	70.28

公示期为三天（3月6日-3月8日），如有情况反映请于2012年3月8日17:30之前与永胜县人力资源和社会保障局局办公室联系，联系电话：0888-6521135。
                                永胜县人力资源和社会保障局

                                            二0一二年三月五日